
 

 

Conseil communal de Romanel-sur-Lausanne (mars 2024) 

Législature 2021-2026 

 

BUREAU 

Deriaz Guillaume président 

Birbaum Romain vice-président 

Meylan Pascal scrutateur 

Gervaix Evelyne scrutatrice  

Romanens Serge scrutateur suppléant 

Borda Luis scrutateur suppléant 

Manuela Kaufmann secrétaire hors conseil 

 

MEMBRES 

 

Entente indépendante de Romanel (23 sièges) 

 
Barreto Marine 

Birbaum Romain 

Bovey Christian 

Bovey Olivier 

Da Conceiçᾶo Matias Ricardo 

Dahbi Rio Jamila 

De Cesare Giovanni 

Gervaix Evelyne 

Ghebbari Abdelghafour Nassira 

Hoser Jean-Claude 

Jaunin Camille 

Kazmi Mohsin 



Kraftsik Rudolf 

Morand Ariane 

Muggli Philippe 

Nicolet Alexandre 

Noël Philippe 

Progin Jean-Claude 

Racciatti Gabriel 

Saby Maxime 

Studer François 

Vannay Nathan 

Varone Roberto 

 

PLR (15 sièges) 

Bünzli Jean-Claude 

Carballo Juan 

Henry Carole 

Henry Thierry 

Meylan Pascal 

Mignaniello Tommaso 

Morier François 

Morier Ornella 

Pisani Ben Nsir Nadia 

Pisani Henri 

Pisani Jean-Claude 

Pisani Lionel 

Romanens Serge 

Trinca Colonel Christian 

Thuillard Jérôme 
 
 
 
 



Parti socialiste (8 sièges) 
 
Borda Luis Berardo 

Fantin Martina 

Fayet Aurélie 

Garcia Filomène 

Hoser Luca 

Lob Simon 

Schülé Simon 

Spörri Daniel 

 

Romanel libre (5 sièges) 

Corthésy Chloé 

Corthésy Romain 

Deriaz Guillaume 

Hornung Christophe 

Hornung Pierre-Olivier 

 

1032 Notre village (4 sièges) 

Bajrami Saranda 

Campos Valente Gabriel 

Möckli Gaétan 

Vullo Brendon 

 

 

COMMISSIONS 

 

Commission des finances 

Garcia Filomène 

Morand Ariane 

Noël Philippe 

Pisani Ben Nsir Nadia 

Schülé Simon- président 

 



 

ASIGOS 

Bovey Christian 

Muggli Philippe – président de la Commission des finances ASIGOS 

Pisani Ben Nsir Nadia 

Pisani Jean-Claude - président 

Spörri Daniel 

Vannay Nathan 

 

Commission d’urbanisme 

Fayet Aurélie 

Möckli Gaëtan 

Morier François - président 

Progin Jean-Claude 

Racciatti Gabriel 

Studer François 

Trinca Colonel Christian 

 

Commission de gestion 

Henry Carole 

Corthésy Chloé 

Kazmi Mohsin 

Bovey Olivier 

Thuillard Jérôme 

 

 

 

Commission de la jeunesse 

Hornung Christophe 

Morand Ariane 

Thuillard Jérôme - président 

 

Commission AJENOL 

Barreto Marine 



Fantin Martina 

Henry Carole  

 

Commission de recours en matière d’impôts et taxes 

Barreto Marine 

Pisani Henri 

Studer François 

 

Commission du feu 

Corthésy Chloé 

 


